
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 137 del 05-08-2020   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.325 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  137 DEL  05-08-2020 
 

 

OGGETTO: UNIONE MONTANA POTEZA ESINO MUSONE SAN SEVERINO MARCHE - 

LIQUIDAZIONE QUOTE PER IL SERVIZIO DI CAPOFILA SVOLTO NELLA 

GESTIONE DELLE BORESE LAVORO 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Considerato che il Comune di Muccia ha aderito  alle borse lavoro per la salute mentale, e 
che dal 2008 l’ATS 17 è il capofila associato con la preesistente Comunità Montana Ambito 4 
diventata poi Unione Montana;  

Vista la nota dell’Unione Montana Potenza Esino Musone di San Severino Marche assunta al 
protocollo comunale nr.2698 del 27/03/2020 con la quale si sollecita il pagamento di importi 
dovuti e non pagati per le borse lavoro erogate dalla preesistente Comunità Montana Ambito 
4 e dell’attuale Unione Montana relative agli anni 2012 per euro 393,74, 2013 per euro 87,78, 
2014 per euro 141,48, 2015 per euro 141,48, 2016 per euro 2582,96 e 2019 per euro 18,00 a 
carico del Comune di Muccia per un importo totale pari ad euro 1.065,44; 

Verificata la copertura finanziaria al capitolo 1873/1 – “Quota gestione servizi socio 
assistenziali”, cod. bilancio 12.07-1.4.01.02.000, del bilancio di previsione 2020, gestione 
residui passivi; 

Ritenuto di dover procedere alla pagamento della suddetta quota pari ad euro 1.065,44 sul 
conto di tesoreria c/o Banca d’Italia n. 319295;  

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;  



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 137 del 05-08-2020   -  pag. 2  - 

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità ;  

DETERMINA 

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di imputare la spesa complessiva di euro 1.065,44 al capitolo 1873/1 – “Quota gestione 
servizi socio assistenziali”, cod. bilancio 12.07-1.4.01.02.000, del bilancio di previsione 2020, 
gestione residui passivi; 

Di liquidare all’Unione Montana Potenza Esino Musone di San Severino Marche la somma di 
euro 1.065,44 relativa alle borse lavoro erogate dalla preesistente Comunità Montana Ambito 
4 e dell’attuale Unione Montana relativi agli anni pregressi;  

Di autorizzare il responsabile dell’ufficio ragioneria al pagamento delle quote di cui sopra; 

Di pubblicare la presente determinazione all'Albo pretorio del Comune di Muccia per 15 
giorni consecutivi. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 137 del 05-08-2020   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

Muccia, 05-08-2020 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

Muccia, 05-08-2020 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     05-08-

2020                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 05-08-2020. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

